Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiritubaCâmpus Pirituba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Edital Nº 017/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DEPARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE

EXTENSÃOEXTENSÃO NO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -

IFSP

A Diretora-Geral em exercício do Câmpus Pirituba do Ins.tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio da
Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público O  RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO: Inglês Básico 1 e Inglês com temas polêmicos.

Número InscriçãoNúmero Inscrição
1 -  Inglês Básico 11 -  Inglês Básico 1*

NomeNome RGRG SituaçãoSituação

RESERVA DE VAGAS  - Candidatos NegrosRESERVA DE VAGAS  - Candidatos Negros

7                     PRISCILA GALVÃO SANTOS 34217036809 MATRICULADO

14                  ANNA ALICE DA SILVA RODRIGUES    52608296890   MATRICULADO

18                   ROSEMEIRE DE OLIVEIRA DIAS 30981391885 MATRICULADO

19             NICOLLE DE OLIVEIRA SILVA BRAGA 52758385813 MATRICULADO

    24                         FELIPE FELIX ALVES 47588211865 MATRICULADO

Vaga
Remanescente

                     ELAINE CRISTINA DIAS  069216708-05 MATRICULADO

AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

1                  FERNANDA SANTOS SENA                 45100189835 MATRICULADO

2                   DANIELA DA SILVA CEZAR            36675701800 MATRICULADO

3                      BIANCA BARRETO SILVA            01556768494 MATRICULADO

9     MARIA EDUARDA SANTOS DE ASSUNÇÃO 55872357850 MATRICULADO

15                INGRID GARRIDO SOARES 45496988888 MATRICULADO

21           SARAH DAS NEVES AMORIM   43707765890 MATRICULADO

22       MARIA EDUARDA GOMES TOMAZELLI    55330765811 MATRICULADO

* O curso Inglês Básico 1 terá início no dia  18/05/2022 18/05/2022, às quartas e sextas-feiras,

das 15 às 17 horas. Sala D01.Sala D01.

2 - Inglês com temas polêmicos2 - Inglês com temas polêmicos*

NomeNome RGRG SituaçãoSituação

RESERVA DE VAGAS - Candidatos NegrosRESERVA DE VAGAS - Candidatos Negros

1           MARIANA DE CARVALHO OLIVEIRA                  42769920871

NÃO
MATRICULADO

                                                          AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

1             MARIANA DE CARVALHO OLIVEIRA        42769920871 NÃO
MATRICULADO

* O Curso Inglês com temas polêmicos não será ofertado, pois não atingiu o número mínino de alunos interessados.

São Paulo, 12 de Maio  de 2022.

Patrícia Cristiane Santana da Silva

Diretora-Geral em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Cristiane Santana da SilvaPatricia Cristiane Santana da Silva, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PTBDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PTB, em 12/05/2022 15:02:14.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 11/05/2022. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

344074
0e94f4c950

Av. Mutinga, 951, Jardim Santo Elias, SÃO PAULO / SP, CEP 05110-000

	Documento assinado eletronicamente por: